
    Р Е Ш Е Н И Е 

 
24 августа 2022 года                                                                                 № 42/1-5  

с. Зилаир 

 

О количестве избирательных бюллетеней по дополнительным выборам 

депутата Совета муниципального района Зилаирский район Республики 

Башкортостан, передаваемых в участковые избирательные комиссии 

муниципального района Зилаирский район  

Республики Башкортостан 

 

В соответствии с частью 18 статьи 77 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан решила: 

1.Определить следующее количество избирательных бюллетеней по 

дополнительным выборам депутата Совета муниципального района 

Зилаирский район Республики Башкортостан, передаваемых участковым 

избирательным комиссиям муниципального района Зилаирский район 

Республики Башкортостан: 

УИК Всего 

бюллетеней 

На  

русском языке 

На 

русск./башкирском 

языке 

1987 495 - 495 

2010 251 - 251 

 

2. Передать изготовленные избирательные бюллетени для голосования  

29 августа 2022 года по акту участковым избирательным комиссиям. 

3. Назначить ответственных за передачу избирательных бюллетеней от 

территориальной избирательной комиссии: 

 председателя избирательной комиссии – Г.В. Бегун; 

секретаря избирательной комиссии – О.Н. Варганову 

членов избирательной комиссии с правом решающего голоса –  

И.В. Азнагулова. 

 

Председатель                                                                               Г.В. Бегун               

 

Секретарь                                                                               О.Н. Варганова 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


